МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 10»

ПРИКАЗ
01 сентября  2021 года № 1575

Об утверждении Положений

 В соответствии с антикоррупционной политикой школы, утвержденной

приказом от 01.09.2021 года № 1578  «Об утверждении антикоррупционной

политики МБОУ «СОШ №10» , в целях обеспечения мер  по предотвращению

и урегулированию конфликта интересов  работников  школы, внедрения

антикоррупционных стандартов поведения работников в корпоративную

культуру работников школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О конфликте интересов работника МБОУ

«СОШ №10» согласно приложению 1.

2.  Утвердить «Кодекс этики и служебного поведения работников МБОУ

«СОШ№10»  согласно приложению 2.

3.  Голованевой К.В., Сайтиевой С.В., Шульгиной Г.Н., , секретарям

учебной части, довести содержание настоящего приказа, до сведения

должностных лиц, ответственных за противодействие коррупции в МБОУ

«СОШ №10»

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             Т.А. Синдякова

Исполнитель:

Специалист по кадрам

А.Ю. Емельянова

252130

		2022-06-09T16:25:15+0500
	МБОУ "СОШ № 10"